
______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   
 
   

*MUVPX0090N6T* 

   

 
 
 

Váš dopis zn.:       
Ze dne:    
Čj:  MUVP 8923/2018   
Sp. zn.:  8915/2018/VaŽP/hal 
PID:  MUVPX0090N6T 
Vyřizuje:  Milan Halo 
Telefon:               554 795 121 

Fax:  554 751 610 
E-mail:  milan.halo@vrbnopp.cz 
Datum:               04.09.2018 
 
 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Oznámení zahájení řízení o zařazení pozemních komunikací do kategorie místní 

komunikace 

 
Dne 22.08.2018 rozhodla rada Města Vrbna pod Pradědem usnesením č. 1963/75/2018 o 
zahájení řízení o zařazení komunikací v majetku Města Vrbna pod Pradědem do kategorií 
místních komunikací III. a IV. tříd.  
 
V souladu s ustanovením § 47 odst. 1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále jen 
„správní řád“) Městský úřad Vrbno pod Pradědem, odbor výstavby a životního prostředí, 
vykonávající přenesenou působnost podle ustanovení § 61 odst. 1 písm. b) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, jako silniční správní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 40 
odst. 5 písm. a ) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“) a místně příslušný podle ustanovení 
§ 11 odst. 1) správního řádu, 
 

oznamuje 
 
známým účastníkům a dotčeným orgánům zahájení řízení ve věci rozhodnutí podle 
ustanovení § 3 odst. 2) zákona o pozemních komunikacích, o změně kategorie pozemních 
komunikací – zařazení pozemních komunikací ve Městě Vrbně pod Pradědem do kategorie 
místní komunikace podle ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zákona o pozemních 
komunikacích. 
 
Zařazovány jsou následující pozemní komunikace:  
 
Vrbno pod Pradědem – komunikace III. třídy  
Název ulice Popis komunikace Třída Označení Čísla parcel Délka 
Bezručova Komunikace vedoucí 

od kruhového 
objezdu s hlavními 
silnicemiv (1s) ulic 
Jesenická a 
Zlatohorská a (2s) 

III. 
třídy  

21c 468; 1225; 1322; 
1837/2; 475/6; 
475/5; 2/1; 1213; 
475/1; 1242/1; 
1318/1 ;4631 
;1323/1 ;1327/1 

562 metrů 

Městský úřad Vrbno pod Pradědem 
Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 

Odbor výstavby a životního prostředí 

 
 
 

 

- dle rozdělovníku 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 2 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

ulice Nádražní  po 
křižovatku s místními 
komunikacemi (8c) 
náměstí Sv. Michala 
a (23c) Sadová. 

;1837/1; 485/1; 
1330/1 

Bezručova Parkoviště před 
objektem prodejny 
Albert s příjezdem od  
komunikace (21c) 
ulice Bezručova. 

III. 
třídy 

39c 1837/1; 474; 
475/1 

98 metrů 

Bezručova Vjezd u č.p. 109 – 
komunikace vjezdu 
na pozemek z místní 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova. 

III. 
třídy 

40c 1207; 1837/1 33 metrů 

Dělnická Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s hlavní  silnicí (2s) 
ulice Nádražní ke 
slepému konci. 

III. 
třídy 

36c 1716/1; 891; 
879; 874; 889 

355 metrů 

Družstevní Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (6c) 
ulice Husova ke 
slepému konci. 

III. 
třídy 

13c 1861; 1855; 390; 
1860/1; 391/1; 
1852 

170 metrů 

Dvořákova Komunikace vedoucí 
od hlavní silnice (1s) 
ulice Jesenická ke 
křižovatce 
s komunikací (3c) 
ulice Palackého. 

III. 
třídy 

1c 1836/1; 279; 
312; 157 

239 metrů 

Dvořákova Garáže – příjezdy 
k řadovým garážím 
od komunikace (1c)  
ulice Dvořákova. 

III. 
třídy 

97c 312; 293/1; 292 162 metrů 

Erbenova Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací  (3c) 
ulice Husova po 
křižovatku 
s komunikací (23c) 
ulice Sadová. 

III. 
třídy 

24c 1138; 1076; 
919;1360 

90metrů 

Hřbitovní Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (8c) 
nám. Sv. Michala po 
komunikaci (5c) ulice 
Střelniční. U domu 
č.p. 289 v křižovatce 
odbočuje směrem na 
parkoviště před 
Smuteční síní, dále 
k zadní části 
Smuteční sině a 

III. 
třídy 

18c 39/3; 1527/1; 23; 
25; 17; 54; 18; 
51; 1407/1; 89; 
2/1 

872 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 3 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

konči u zadního 
vjezdu na hřbitov.  

Hřbitovní Cesta ke garážím -
komunikace vedoucí 
od komunikace (18c) 
ulice Hřbitovní ke 
slepému konci u 
řadových garáží. 

III. 
třídy  

19c 36/1; 37; 42; 18 81 metrů 

Husova Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
komunikací (8c) 
nám. Sv. Michala a 
(20c)  ulice Žižkova 
po křižovatku 
s hlavní silnicí (2s) 
ulice Nádražní. 
Průběžně odbočuje 
doleva i doprava 
k obytným domům. 

III. 
třídy 

27c 1137/2; 1137/1; 
1427; 1411/1; 
1468/1; 1464/1; 
988/1; 985; 
1716/1; 1468/5; 
975; 1446/1; 
1463; 1426/1; 
1024; 1368; 
1121/1; 948; 
919; 1407/1; 
1370; 1372/1; 
1360; 1367; 
1408; 1014/4; 
967/1 

1 669 
metrů 

Husova K č.p. 626-627 – 
jedná se o 
příjezdovou  
komunikaci od 
komunikace (27c) 
ulice Husova 
k uvedeným domům. 

III. 
třídy 

32c 974; 973; 968/1; 
919; 972/1; 
967/1 

109 metrů 

Husova K č.p. 476 – jedná se 
příjezdovou 
komunikaci od 
komunikace (27c) 
ulice Husova 
k uvedeným domům. 

III. 
třídy 

37c 1016; 1015; 919 119 metrů 

Chelčického Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací (27c) 
ulice Husova po 
křižovatku 
s komunikacemi (3c)  
ulic Palackého a 
(11c) M. Alše. 

III. 
třídy 

10c 345; 346; 335; 
391/1; 157 

226 metrů 

Jesenická Parkoviště u pošty – 
komunikace s 
vyznačeným stáním 
přiléhající k hlavní 
silnici (1s) ulice 
Jesenická. 

III. 
třídy 

99c 1836/1; 555; 
446/1; 719/1; 
720/1 

93 metrů 

Jesenická Směr k č.p. 447 – 
příjezdová 
komunikace 
k uvedenému  domu 
od hlavní silnice (1s) 

III. 
třídy 

46c 1836/1; 593; 
592; 588 

179 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 4 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

ulice Jesenická. 
Jesenická U č.p. 146 – 

komunikace 
odstavné plochy před 
vrátnicí firmy HMCZ 
s.r.o. přiléhající 
k hlavní silnici (1s) 
ulice Jesenická. 

III. 
třídy 

103c 1836/1; 698/3  

Jesenická U č.p. 205 – 
komunikace příjezdu 
do objektu 
TECHICKÝCH 
SLUŽEB VRBNO 
s.r.o. od hlavní 
silnice (1s) ulice 
Jesenická. 

III. 
třídy 

102c 706; 1836/1; 
700; 698/1;719/1 

25 metrů 

Jesenická Vjezd do 
„dřevokombinátu“ – 
komunikace vjezdu 
do areálu firmy 
ENERGOAQUA z 
hlavní silnice (1s) 
ulice Jesenická. 

III. 
třídy 

100c 1836/1; 719/1 16 metrů 

Jesenická Zastávka autobusu u 
Penny marketu 
přiléhající k hlavní 
silnici (1s) ulice 
Jesenická. 

III. 
třídy 

98c 728; 720/2; 
725/4; 720/1 

2 metrů 

Jiráskova Komunikace v úseku 
od křižovatky 
komunikací (8c)  
nám. Sv. Michala a 
(3c) ulice Palackého 
po křižovatku 
komunikací (27c) 
ulice Husova a (17c) 
ulice  Komenského. 

III. 
třídy 

7c 447; 451; 419; 
445; 446/1; 2/1; 
450 

118 metrů 

Komenského Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
komunikací (7c) ulice 
Jiráskova a (6c) ulice 
Myslivecká 
k chodníku (27d) 
ulice Bezručova. 

III. 
třídy 

17c 419; 445; 1838; 
446/1 

188 metrů 

Kopečná Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (27c) 
ulice Husova 
k obytným domům a 
řadovým garážím.  

III. 
třídy 

33c 1829; 1831; 913; 
914; 1813; 919 

433 metrů 

Krátká Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (25c) 
ulice Smetanova po 

III. 
třídy 

30c 1102; 1166; 1027 103 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 5 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

křižovatku 
s komunikací (28c) 
ulice Sv. Čecha. 

Křivá Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (5c) 
ulice Střelniční po 
křižovatku 
s komunikací (3c)  
ulice Palackého. 

III. 
třídy 

12c 117; 116; 157; 89 158 metrů 

M. Alše Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (10c) 
ulice Chelčického a 
(3c) ulice Palackého, 
nad touto 
křižovatkou se 
rozdvojuje s tím, že 
jedna část vede 
přímo  po křižovatku 
s komunikací (5c) 
ulice Střelniční a 
druhá část ve směru 
doprava vede kolem 
řadových domů opět 
rovněž ke křižovatce 
s komunikací (5c) 
ulice Střelniční. 

III. 
třídy 

11c 238/2; 261; 247; 
202; 157; 89; 
257; 274/1 

508 metrů 

Myslivecká Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s hlavní silnicí (1s) 
ulice Jesenická po 
křižovatku 
s komunikacemi (7c) 
ulice Jiráskova a 
(17c) ulice 
Komenského. 

III. 
třídy 

6c 442; 379; 
1836/1; 394/2; 
1850; 1861; 
1851; 1844; 419; 
445; 1860/1; 
446/1; 391/1; 
1849; 1843; 559; 
588; 391/2 

676 metrů 

Na Bělidle Komunikace vedoucí 
od křižovatek 
s komunikací  (27c) 
ulice Husova a tvoří 
s ní souběžnou ulici. 

III. 
třídy 

31c 989/1; 
987/3;1816/1; 
1816/3; 1818; 
998; 1121/1; 
914; 919; 
1465/3; 1121/4; 
1819 

918 metrů 

Nad 
Stadionem  

Garáže – jedná se 
komunikaci vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (106c)  
ulice Nad Stadionem 
ke slepému konci u 
řadových garáží. 

III. 
třídy  

106c 554; 536/1 99 metrů 

Nádražní  Komunikace k č.p. 
141 – příjezd od 
hlavní silnice (2s) 

III. 
třídy 

35c 1716/1; 869/2 61 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 6 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

ulice Nádražní 
k uvedenému domu. 

Nádražní Komunikace Městský 
úřad – jedná se 
příjezdovou 
komunikaci od hlavní 
silnice (2s) ulice 
Nádražní k objektu 
Městského úřadu, 
jeho zadní části a 
zadní části domu č.p. 
421. 

III. 
třídy 

42c 1716/1; 1182; 
1200/1; 1183/1; 
1172/2 

149 metrů 

Nádražní Parkoviště u č.p. 395 
– jedná se o 
komunikaci 
vyznačeného 
parkoviště 
souběžného s hlavní 
silnicí (2s)  ulice 
Nádražní, naproti 
cukrárny. 

III. 
třídy 

105c 809 29 metrů 

Nádražní  Komunikace u Úřadu 
práce – jedná se o 
příjezdovou 
komunikaci od hlavní 
silnice (2s) ulice 
Nádražní k bývalému 
objektu ZSKN a 
k tenisovým kurtům. 

III. 
třídy 

34c 1716/1; 917 116 metrů 

Nádražní Vjezd ke garážím u 
č.p. 203 – jedná se o 
komunikaci vedoucí 
od hlavní silnice (2s) 
ulice Nádražní ke 
garážím za 
uvedeným domem.  

III. 
třídy 

41c 1175/2; 1200/1; 
1175/3 

23 metrů 

Nádražní  Vjezd u č.p. 207 – 
jedná se o 
komunikaci vedoucí 
od hlavní silnice (2s) 
ulice Nádražní na 
prostranství před 
vchodem do 
uvedeného domu. 

III. 
třídy 

43c 1200/1; 1171/4 48 metrů 

Nádražní Komunikace 
železniční stanice – 
jedná se o 
komunikaci vedoucí 
od křižovatek 
s hlavní silnicí (2s) 
ulice Nádražní a tvoří 
s ní souběžnou 
komunikaci. 

III. 
třídy 

89c 815/1; 1716/1; 
810 

145 metrů 

Nám. Sv. Komunikace  III. 8c 8; 1407/1; 2/1 522 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 7 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Michala v prostranství 
náměstí Sv. Michala 
vedoucí mezi 
jednotlivými domy a 
tvoří křižovatky 
s komunikacemi 
(21c) ulice 
Bezručova a (23c) 
ulice  Sadová;  (3c) 
ulice Palackého a 
(7c) ulice Jiráskova;  
(27c) ulice Husova a 
(20c) ulice Žižkova;  
(5c) ulice Střelniční; 
(18c) ulice Hřbitovní. 

třídy 

Nové doby Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s komunikací (21c) 
ulice Bezručova po 
křižovatku 
s komunikací (23c) 
ulice Sadová. 

III. 
třídy 

26c 1185/1; 1224; 
1837/1; 1076; 
1213; 1242/1 

425 metrů 

Palackého Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s ulicemi (8c) nám. 
Sv. Michala a (7c) 
ulice Jiráskova po 
křižovatku 
s komunikací (1c)  
ulice Dvořákova a 
dále ke slepému 
konci u domu č.p. 
254. 

III. 
třídy 

3c 103/13; 103/14; 
395/1; 103/4; 
368; 369; 384; 
279; 1861; 
395/2; 219; 286; 
419; 366; 312; 
1860/1; 293/1; 
391/1; 157; 2/1; 
278; 1856/1; 
292; 271/1; 
367/17; 395/3 

1 145 
metrů 

Palackého Střelniční – 
komunikace  spojnice 
mezi komunikací (3c) 
ulice Palackého a 
komunikací (5c) ulice 
Střelniční. 

III. 
třídy 

44c 279; 89; 274/1; 
271/1; 273/1 

157 metrů 

Polní Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací (6c) 
ulice Myslivecká po 
křižovatku 
s komunikací (3c) 
ulice Palackého. 

III. 
třídy 

9c 379; 366; 391/1; 
157 

136 metrů 

Polní Garáže – jedná se o 
příjezdovou 
komunikaci od 
komunikace (9c) 
ulice Polní k řadovým 
garážím za domem 
č.p. 446. 

III. 
třídy 

96c 378/8 34 metrů 

Riegrova Komunikace v úseku III. 2c 637/3; 637/2; 238 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 8 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

od křižovatky 
s komunikací (10c) 
ulice Chelčického po 
křižovatku 
s komunikací (1c) 
ulice Dvořákova. 

třídy 638/1; 335; 312; 
334 

Sadová Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s hlavní silnicí (2s) 
ulice Nádražní po 
křižovatku 
komunikací (8c)  
nám. Sv. Michala a 
(21c) ulice 
Bezručova. 

III. 
třídy 

23c 1169; 
1333/1;1167; 
1716/1; 1346; 
1200/1; 1837/1; 
1076; 2/1; 
1343/2; 1345/2; 
1373; 1343/5; 
1366/1  

378 metrů 

Sklárenská Cesta k zahrádkám – 
komunikace 
navazující na 
komunikaci (90c) 
ulice Nádražní a 
vedoucí za železniční 
tratí 
k zahrádkářským 
koloniím. 

III. 
třídy 

91c 816; 836/2; 
836/1;  837; 
840/20 

383 metrů 

Smetanova Komunikace v úseku 
od křižovatky 
komunikací (23c) 
ulice Sadová po 
křižovatku 
s komunikací (27c) 
ulice Husova. 

III. 
třídy 

25c 1166; 1076; 919 163 metrů 

Střelniční Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací (8c) 
nám. Sv. Michala po 
hlavní silnici (1s) 
ulice Jesenická na 
kterou navahuje 
jednou částí a od 
rozdvojení u domu 
č.p. 288 druhou částí 
končí u účelové 
komunikace. 

III. 
třídy 

5c 175/1; 165/1; 177; 
666/1; 174; 135/1; 
170; 162/1; 1535/24; 
1570; 8459; 1836/2; 
171; 1567; 667/15; 
1555; 89; 2/1; 667/1 

1535 metrů 

Sv. Čecha Komunikace vedoucí 
od křižovatky 
s hlavní silnicí (2s) 
ulice Nádražní po 
křižovatku 
s komunikací (27c) 
ulice Husova. 

III. 
třídy 

28c 1716/1; 1024; 
1027; 919 

368 metrů 

Školní Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s hlavní silnicí (1s) 
ulice Jesenická po 

III. 
třídy 

16c 1836/1; 482/6; 
483/4; 517; 
446/1;485/1 

270 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 9 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

slepý konec před 
chodníkem k budově 
Základní školy, dále 
v úseku od 
komunikace (15c) 
ulice Krejčího před 
hlavní vchod 
Základní školy. 

V Dolíku Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací (11c)  
ulice M. Alše po slepý 
konec u pozemku.  
domu č.p. 632  

III. 
třídy 

4c 183/5; 202; 203;  
210/1 

185 metrů 

Ve Svahu Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací (21c) 
ulice Bezručova 
směrem k budově 
Mateřské školy a 
obytným řadovým 
domům. 

III. 
třídy 

22c 1243; 1224; 
1837/1; 1242/1 

710 metrů 

Ve Svahu  Garáže příjezd 
k řadovým garážím 
od komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu. 

III. 
třídy 

95c 1242/1 111 metrů 

Ve Svahu MŠ – komunikace 
jedná o příjezdovou 
komunikaci před 
vchody budovy 
Mateřské školy od 
křižovatky 
s komunikací (22c) 
ulice Ve Svahu. 

III. 
třídy 

38c 1305; 1243; 1316 45 metrů 

Zahradní Komunikace v úseku 
od křižovatky 
s komunikací  (25c) 
ulice Smetanova po 
křižovatku 
s komunikací (28c) 
ulice Sv. Čecha. 

III. 
třídy 

29c 1088; 1166; 1027 103 metrů 

Zlatohorská Obchodní zóna – 
komunikace 
v prostoru bývalého 
Podniku služeb, nyní 
prodejny a firmy 
Plasty Urbánek 
vedoucí od hlavní 
silnice (1s) ulice 
Zlatohorská. 

III. 
třídy 

93c 1839/2; 753/30; 
753/6; 753/8; 
753/3; 753/14 

150 metrů 

Zlatohorská Směr k č,p. 131, 136 
– komunikace 
vedoucí od hlavní 
silnice (1s) ulice 

III. 
třídy 

67c 120/1; 120/2; 
1372; 122; 

50 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 10 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Zlatohorská 
k uvedeným domům. 

Žižkova Parkoviště – jedná se 
odstavnou plochu 
s vjezdem od 
komunikace (88c) 
ulice  Žižkova, nad 
penzionem „U 
Hradilů“. 

III. 
třídy 

88c 1407/1; 1494/2; 
1476/2 

53 metrů 

 
 
Vrbno pod Pradědem – komunikace IV. třídy 
Bezručova Levý chodník vedoucí 

mimo komunikaci od 
přechodu pro chodce 
na komunikaci (21c)  
ulice Bezručova 
k přechodu pro chodce 
na komunikaci (23c) 
ulice Sadová. 

IV. 
třídy 

26d 1837/1 43 metrů 

Bezručova Chodník vedoucí mimo 
komunikaci od spodní 
části komunikace 
(21c) ulice Bezručova 
(u domu č.p. 80) 
k horní části spojnice 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova  (u 
domu č.p. 74). 

IV . 
třídy 

27d 475/5; 1838; 
1837/1 

124 metrů 

Bezručova Pravý chodník vedoucí 
mezi přechody pro 
chodce od hlavní 
silnice (1s) ulice 
Jesenická a 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova. 

IV. 
třídy 

63d 475/7; 1836/1; 
475/5; 475/1 

46 metrů 

Bezručova Chodník u OC Albert 
vedoucí od 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova po 
spojnici  chodníků 
(63d) ulice Bezručova 
a (69d) ulice 
Jesenická. 

IV. 
třídy 

97d 475/1 46 metrů 

Bezručova Školní -chodník 
vedoucí od 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova 
směrem k hlavnímu 
vchodu do Základní 
školy a  ke 
komunikacím (16c) 
ulice Krejčího a ulice 
Školní.  

IV. 
třídy 

66d 485/1 175 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 11 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Bezručova Ve svahu – dva 
chodníky vedoucí od 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova kolem 
domů č.p. 418 a č.p. 
419 ke komunikaci 
(22c) ulice Ve Svahu.  

IV. 
třídy 

62d 1243; 1242/1; 
1837/1 

115 metrů 

Družstevní Chodník vedoucí od 
komunikace (13c) 
ulice Družstevní kolem 
domů č.p. 598, 597, 
596 a navazuje na 
chodník (16d) na ulici 
Husova. 

IV. 
třídy 

14d 378/8; 1855; 
1860/1; 1856/1; 
1845 

226 metrů 

Družstevní  Vstup k č.p. 593-595 
chodníky vedoucí od 
komunikace (13c) 
ulice Družstevní ke 
vchodům do 
uvedených domů. 

IV. 
třídy 

13d 1860/1 45 metrů 

Družstevní Vstup k č.p. 596-598 
chodníky ke vchodům 
domů č.p. 596 a 597  
vedoucí od 
komunikace (13c) 
ulice Družstevní a ke 
vchodu č.p. 598 od 
chodníku (14d) ulice 
Družstevní. 

IV. 
třídy 

15d 1855 10 metrů 

Hřbitovní Chodník navazující 
oběma konci na 
komunikaci (18c) ulice 
Hřbitovní a vedoucí 
obloukem mimo 
komunikaci ke vchodu 
na hřbitov. 

IV. 
třídy  

24d 18 18 metrů 

Husova Chodník je soustava 
chodníků vedoucích ze 
dvou míst od 
komunikace (23c) 
ulice Sadová kolem 
domů č.p. 492, 491, 
490, 489, k chodníku 
(37d) ulice Husova a k 
chodníku (36d) ulice 
Husova na který ve 
čtyřech místech 
navazuje. 

IV. 
třídy  

38d 1361; 948; 1360; 
1376; 1374; 
1375; 1367; 
1362; 1366/1 

500 metrů 

Husova Levý chodník tvoří 
spojnici mezi 
komunikací (27c) ulice 
Husova a komunikací 
(23c) ulice Sadová . 

IV. 
třídy 

37d 1368; 1369; 1373 113,5 
metru 

Husova  Pravý chodník je IV. 36d 1361; 1359; 264 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 12 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

chodník tvořící spojnici 
mezi komunikací (27c) 
ulice Husova a 
komunikací (24c) ulice 
Erbenova, vede 
odděleně souběžně  
s komunikací (27c) 
ulice Husova  na 
kterou v 5 místech 
navazuje. 

třídy 1368; 919; 1370; 
1371/1; 1372/1; 
1360; 1376; 
1374; 1375; 1362 

Husova Vstup k č.p. 139 
chodník od 
komunikace (27c) 
ulice Husova 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

45d 989/1; 919 39 metrů 

Husova Vstup k č.p. 475 
chodník od 
komunikace (27c) 
ulice Husova 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

47d 1015; 919 6 metrů 

Husova Vstup k č.p. 489 
chodník od chodníku 
(38d) ulice Husova 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

42d 1376 4 metry 

Husova  Vstup k č.p. 490 
chodník od chodníku 
(38d) ulice Husova 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

41d 1375 4 metry 

Husova Vstup k č.p. 491 
chodník od chodníku 
(38d) ulice Husova 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

39d 1374; 1362 7 metrů 

Husova Vstup k č.p. 492 
chodník od chodníku 
(38d) ulice Husova 
k zadnímu vchodu 
 uvedeného domu. 

IV. 
třídy 

40d 1377/2x59 
1377/1; 1367 

37 metrů 

Chelčického Myslivecká – chodník 
mezi komunikací (6c) 
ulice Myslivecká a 
komunikací (10c) ulice 
Chelčického. 

IV. 
třídy 

1d 612; 614; 335; 
391/1 

71 metrů 

Jesenická Chodník  s přechodem 
pro chodce na 
ostrůvku hlavní silnice 
(1s) ulice Jesenická 
před kruhovým 
objezdem. 

IV. 
třídy 

98d 725/5; 1836/1 3 metry 

Jesenická Levý chodník vedoucí 
od spojnice s chodníky 
(63d) ulice Jesenická a 
(63d) ulice  Bezručova 
u kruhového objezdu a 
(97d) u OC Albert, 

IV. 
třídy 

69d 476; 1836/1; 523; 
517; 555; 446/1; 
556/1; 4751 

616 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 13 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

kolem tohoto centra a 
v prostoru mezi 
centrem  a hlavní 
silnicí (1s) ulice 
Jesenická a dále od 
domu č.p. 633 dále 
samostatně podél této 
silnice až po 
komunikaci (14c) ulice 
Nad Stadionem.  

Jesenická Levý chodník spojnice 
mezi chodníkem (92d) 
podél  hlavní silnice 
(1s) ulice Jesenická a 
přechodem pro chodce 
u křižovatky na hlavní 
silnici (2s) ulice 
Jesenická. 

IV. 
třídy 

93d 1833/2 12 metrů 

Jesenická Pravý chodník 
samostatně vedoucí 
podél hlavní silnice 
(2s) ulice Jesenická 
v úseku od chodníku 
(95d) u hlavní silnice 
(1s) ulice Jesenická po 
chodník (73d) u hlavní 
silnice (6s) ve směru 
na Železnou. 

IV. 
třídy 

94d 1832/1; 1834/1; 
1834/2; 1834/4; 
687/1 

133 metrů 

Krejčího Vstup k č.p. 487-488 
chodník od 
komunikace (15c) 
ulice Krejčího ke 
vchodu uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

22d 504/2 6 metrů 

Krejčího Nad Stadionem – 
pěšina mezi 
komunikací (15c)  
ulice Krejčího a 
komunikací (14c) ulice 
nad Stadionem.  

IV. 
třídy 

21d 507; 510/1 37 metrů 

M. Alše Palackého – pěšina 
mezi komunikací (11c) 
ulice M. Alše a 
komunikací (3c) ulice 
Palackého. 

IV. 
třídy 

4d 157; 257 52 metrů 

Myslivecká Chodník vedoucí od 
komunikace (6c) ulice 
Myslivecká kolem 
zadní části domů č. 
588, 589 a 590, kde 
se napojuje na 
chodník (14d) ulice 
Družstevní a dále 
pokračuje zpět ke 

IV. 
třídy 

16d 379; 1844; 1849; 
1843; 1845 

195,5 
metru 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 14 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

komunikaci (14d) ulice 
Myslivecká. 

Myslivecká Pravý chodník vedoucí 
od komunikace (6c) 
ulice Myslivecká 
samostatně podél této 
komunikace po 
komunikaci (13c) ulice 
Družstevní a dále od 
komunikace (3c) ulice 
Palackého po 
komunikaci (6c) ulice 
Myslivecká. 

IV. 
třídy 

5d 394/2; 1850; 
1851; 395/2; 
391/1; 157; 
408/2; 394/3; 
395/4 

246 metrů 

Myslivecká Vstupy k č.p. 588-590 
chodníky vedoucí od 
chodníku (16d) 
k zadním vstupům a 
od komunikace (3c) 
ulice Myslivecká 
k předním vstupům do 
uvedených domů. 

IV. 
třídy 

17d 1844; 1843 31 metrů 

Myslivecká Krejčího – chodník 
s betonovým 
schodištěm a kovovým 
zábradlím mezi 
komunikací (3c) ulice 
Myslivecká a 
komunikací (15c) ulice 
Krejčího.  

IV. 
třídy 

12d 446/1 65 metrů 

Na Bělidle Levý chodník vedoucí 
od komunikace (27c) 
ulice Husova ke 
komunikaci (31c) ulice 
Na Bělidle. 

IV. 
třídy 

35d 989/1; 919 14 metrů 

Nad 
Stadionem 

Chodník vedoucí od 
komunikace (14c) 
ulice Nad Stadionem 
po chodník (69d) u 
hlavní silnice (1s) ulice 
Jesenická. 

IV. 
třídy  

68d 554; 555 39 metrů 

Nad 
Stadionem 

Chodník k č.p. 473 
vedoucí od 
komunikace (14c) 
ulice Nad Stadionem 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

19d 550 49 metrů 

Nad 
Stadionem 

 Schodiště ke garážím 
vedoucí od 
komunikace (14c) 
ulice Nad Stadionem 
po komunikaci (106c) 
ulice Nad Stadionem. 

IV. 
třídy 

20d 538/1; 536/1 13 metrů 

Nádražní II/451 – chodník 
s přechodem pro 
chodce na ostrůvku 

IV. 
třídy 

100d 1716/1 2 metry 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 15 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

hlavní silnice (2s) ulice 
Nádražní před 
kruhovým objezdem. 

Nádražní II/451 – levý chodník 
vedoucí od 
komunikace (90c) 
ulice Sklárenská  
samostatně souběžně 
s hlavní silnicí (2s) 
ulice  Nádražní po 
kruhový objezd a dále 
podél hlavní silnice 
(1s) ulice Zlatohorská 
po komunikaci (93c) 
ulice Zlatohorská. 

IV. 
třídy 

90d 754/1; 1839/2; 
1716/3; 788; 809; 
810 

235 metrů 

Nádražní II/451 – pravý 
chodník vedoucí od 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova podél 
hlavní silnice (2s) ulice 
Nádražní po 
komunikaci (34c) ulice 
Nádražní. 

IV. 
třídy 

46d 1215/2; 1716/1; 
1716/4; 968/2; 
1059/2; 1070; 
967/11; 972/7; 
1200/1; 917; 919; 
1200/4; 1059/3; 
1215/1; 972/8; 
1026/4;967/12; 
967/8; 967/1; 918 

1 051,5 
metru 

Nádražní Vstupy k č.p. 421 – 
chodník vedoucí od 
chodníku (46d) u 
hlavní silnice (2s) ulice 
Nádražní směrem ke 
vchodům výše 
uvedeného domu. 

IV. 
třídy 

64d 1200/1; 1172/2 46 metrů 

Nádražní Železniční stanice – 
chodník s betonovým 
schodištěm mezi 
hlavní silnicí (2s) ulice 
Nádražní a komunikací 
(89c) ulice Nádražní.  

IV. 
třídy 

87d 1716/1; 810 7 metrů 

Nám. Sv. 
Michala 

Chodník – chodníky 
vedoucí mezi 
komunikacemi (8c)  
nám. Sv. Michala  ke 
komunikaci (18c) ulice 
Hřbitovní. 

IV. 
třídy 

23d 17; 18; 2/1; 406 metrů 

Nám. Sv. 
Michala 

Levý chodník je 
chodník vedoucí od 
komunikace (21c) 
ulice Bezručova 
samostatně souběžně 
s komunikací (8c) 
nám. Sv. Michala na 
kterou navazuje před 
domem č.p. 510.  

IV. 
třídy 

9d 1407/1; 2/1; 263 metrů 

Nám. Sv. 
Michala 

Pravý chodník vedoucí 
od komunikace (18c) 

IV. 
třídy 

7d 18; 2/1 122 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 16 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

ulice Hřbitovní ke 
komunikaci (8c)  nám. 
Sv. Michala ( u domu 
č.p. 503) a dále od 
komunikace (8c)  
nám. Sv. Michala  (u 
domu č.p. 537) po 
komunikaci (3c) ulice 
Palackého (u domu 
č.p. 535).  

Nám. Sv. 
Michala 

Vstupy k č.p. 504-508 
chodníky vedoucí od 
komunikace (8c) nám.  
Sv. Michala ke 
vstupům uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

10d 2/1 47,5 metru 

Nám. Sv. 
Michala 

Vstupy k č.p. 510-515 
chodníky vedoucí od 
chodníku (9d) nám. 
Sv. Michala a 
komunikace (8c)  
nám. Sv. Michala ke 
vstupům   uvedených 
domů.  

IV. 
třídy 

11d 426; 2/1 76 metrů 

Nám. Sv. 
Michala 

Vstupy k č.p. 536-537 
chodníky vedoucí od 
komunikace (8c) nám. 
Sv. Michala a chodníku 
(7d) nám. Sv. Michala. 

IV. 
třídy 

8d 2/1 9,5 metru 

Nám. Sv. 
Michala 

Bezručova – chodník 
vedoucí od 
komunikace (8c) nám. 
Sv. Michala ke 
komunikací (21c) ulice 
Bezručova.  

IV. 
třídy 

25d 1838; 2/1 33 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 111 
chodník vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

60d 1242/1 13 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 432 
chodník vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

59d 1185/1; 1224 37 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 433 
chodník vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

58d 1185/1; 1224 39 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 434 
chodník vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 

IV. 
třídy 

57d 1216/1; 1224 14 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 17 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

k uvedenému domu. 
Nové doby Vstup k č.p. 415 

chodníky vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

56d 1242/1 17 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 416 
chodníky vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby a 
komunikace (22c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy 

55d 1242/1 39 metrů 

Nové doby Vstup k č.p. 417 
chodníky vedoucí od 
komunikace (26c) 
ulice Nové Doby 
k uvedenému domu. 

IV. 
třídy  

54d 1242/1 18 metrů 

Nové doby Nádražní – chodníky 
vedoucí ve dvou 
místech od 
komunikace (26c) 
ulice Nové doby 
k chodníku (46d) u 
hlavní silnice (2s) ulice 
Nádražní. 

IV. 
třídy 

53d 1216/2; 1217/3; 
1200/1; 1185/1; 
1224 

130metrů 

Polní  Chodník vedoucí od 
komunikace (9c) ulice 
Polní k chodníku (16d) 
v zadní části domů na 
komunikaci (6c) ulice 
Husova. 

IV. 
třídy 

18d 379; 378/8; 366; 
1845 

63 metrů 

Sadová Chodníky vedoucí 
v jednom místě od 
komunikace (23c) 
ulice Sadová ke 
spojnici s chodníky 
(37d) a (38d) 
komunikace (27c) 
ulice Husova a ve 
třech místech mezi 
komunikacemi (23c) 
ulice Sadová před a za 
domy č.p. 438, 437 a 
436.    

IV. 
třídy 

33d 1368; 1076; 
1373; 1366/1 

177 metrů 

Sadová  Levý chodník tvořící 
samostatnou 
souběžnou spojnici 
mezi komunikací (23c) 
ulice Sadová (před 
domem č.p. 438).  

IV, 
třídy 

28d 1076; 1366/1 24 metrů 

Sadová Vstup k č.p. 409 
chodníky mezi 
komunikací (23c) ulice 

IV. 
třídy  

32d 1345/2 7,5 metru 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 18 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Sadová a vstupy do 
uvedeného domu. 

Sadová Vstup k č.p. 410 
chodníky mezi 
komunikací (23c) ulice 
Sadová a vstupy do 
uvedeného domu. 

IV. 
třídy  

31d 1344/2 7 metrů 

Sadová Vstup k č.p. 497-498 
chodníky mezi 
komunikací (23c) ulice 
Sadová a vstupy do 
uvedených domů. 

IV. 
třídy  

30d 1076; 1373 23 metrů 

Sadová Vstup k č.p. 499-500 
chodníky mezi 
komunikací (23c) ulice 
Sadová k předním  
vstupům do 
uvedeného domů a 
k zadním vstupům od 
chodníku (38d) ulice 
Husova. 

IV. 
třídy  

29d 1076; 1366/1 68 metrů 

Sadová Ve svahu – chodník se 
schodištěm vedoucím 
od komunikace (23c) 
ulice Sadová na 
komunikaci (22c) ulice 
Ve Svahu. 

IV. 
třídy  

52d 1305; 1346; 1243 26 metrů 

Střelniční  Jesenická – chodník se 
schodištěm vedoucí od 
hlavní silnice (1s) ulice 
Jesenická po 
komunikaci (5c) ulice 
Střelniční. 

IV. 
třídy 

67d 666/1;1836/1 33 metrů 

Sv. Čecha Chodník se schodištěm 
mezi souběžnými 
komunikacemi (28c) 
ulice Sv. Čecha před 
domem č.p. 456. 

IV. 
třídy 

44d 1023; 1027 10 metrů 

Sv. Čecha Vstupy k č.p. 454-456 
chodníky mezi 
komunikací (28c) ulice 
Sv. Čecha a vstupy 
k uvedeným domům. 

IV. 
třídy 

43d 1025 12 metrů 

V Dolíku Palackého – pěšina 
vedoucí mezi 
komunikací (4c) ulice 
V Dolíku a (3c) ulice 
Palackého.  

IV. 
třídy 

2d 219; 210/1 46 metrů 

Ve Svahu Vstupy k č.p. 423-425 
chodníky vedoucí od 
komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu ke 
vstupům uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

48d 1243; 1242/1 15 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 19 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

Ve Svahu Vstupy k č.p. 426-428 
chodníky vedoucí od 
komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu ke 
vstupům uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

49d 1243; 1242/1 15 metrů 

Ve Svahu Vstupy k č.p. 429-431 
chodníky vedoucí od 
komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu ke 
vstupům uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

50d 1242/1 15 metrů 

Ve Svahu Vstupy k č.p. 443-445 
chodníky vedoucí od 
komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu ke 
vstupům uvedených 
domů. 

IV. 
třídy 

51d 1243; 1242/1 15 metrů 

Ve Svahu Nové doby – chodník 
vedoucí od 
komunikace (22c) 
ulice Ve Svahu kolem 
domu č.p. 112 ke 
komunikaci (26c) ulice 
Nové Doby. 

IV. 
třídy 

61d 1242/12; 
1242/14; 1242/9; 
1242/1 

94 metrů 

Zahradní Pravý chodník vedoucí 
od komunikace (28c) 
ulice Sv. Čecha 
samostatně souběžně 
s komunikací (30c) 
ulice Zahradní. 

IV. 
třídy 

34d 1088; 1027 27 metrů 

Zlatohorská II/445 – Chodník  
s přechodem pro 
chodce na ostrůvku 
hlavní silnice (1s) ulice 
Zlatohorská před 
kruhovým objezdem. 

IV. 
třídy 

99d 1836/1 2 metry 

 
 
 
Místní část Mnichov – komunikace III. třídy 
Komunikace Popis komunikace Třída Označení Čísla parcel Délka 
Mnichov Komunikace od 

křižovatky s hlavní silnicí 
(6s) v Mnichově  po 
chodník a cyklostezku 
(78d).  

III. 
třídy 

70c 1376; 253; 
252; 
1381/19; 232 

352 metrů 

Mnichov Domov pro seniory – 
komunikace vedoucí 
mezi křižovatkami 
s hlavní silnicí (1s) v 
Mnichově. 

III. 
třídy  

71c 287; 1372; 
277 

404 metrů 

Mnichov  Konečná autobusu, 
točna – komunikace u 

III. 
třídy 

84c 1378; 1129/1 63 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 20 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

domu č.p. 175 u hlavní 
silnice (4s) v Mnichově. 

Mnichov Mnichovská náves – 
komunikace vedoucí 
mezi křižovatkami 
s hlavní silnicí (1s) 
v Mnichově kolem domu 
č.p. 26 a odbočkou ke 
slepému konci u 
pozemku domu č.p. 
339. 

III. 
třídy 

76c 775; 773/2; 
774; 1372; 
778; 764; 
763; 779 

273 metrů 

Mnichov Sběrné suroviny – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(1s) ulice Zlatohorská, 
kolem sběrného dvora  
k slepému konci u domu 
č.p. 4 a po rozdvojení ke 
křížení s komunikací 
(64c), a   (65c). 

III. 
třídy 

66c 138; 115/1; 
1372; 107; 
92/1; 108/1 

394 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 103 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s  hlavní 
silnicí (4s) v Mnichově 
k uvedenému domu. 

III. 
třídy 

83c 1378; 1020 156 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 193-197 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s  hlavní 
silnicí (7s) v Mnichově 
k uvedeným domům. 

III. 
třídy 

62c 426/1; 1374; 
424/4; 
424/3;424/1 

204 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 230 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(4s) v Mnichově ke 
slepému konci u  domu 
č.p. 301. 

III. 
třídy 

79c 1116; 1164; 
1381; 1378; 
1139/1; 
1163; 1166; 
1158; 1168; 
1120 

316 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 
247,229,312 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s  hlavní 
silnicí (4s) v Mnichově 
směrem k pozemkům 
uvedených domů. 

III. 
třídy 

82c 888; 918; 
919; 1378; 
944; 889/1; 
865; 962; 
938/5; 938/2 

737 metrů 

Mnichov  Směr k č.p. 34 - 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(1s) v Mnichově  
k pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

86c 1372; 1296; 
1292 

47 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 35 - 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(1s) v Mnichově 
k pozemku uvedeného 

III. 
třídy 

87c 1303; 
1302/2; 
1302/1; 
1304; 1372; 
1306; 1307 

132 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 21 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

domu. 
Mnichov  Směr k č.p. 397,398 – 

komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(1s) v Mnichově ke 
slepému konci 
u pozemků uvedených 
domů. 

III. 
třídy 

68c 217/10; 
214/8; 1372; 
217/1 

155 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 81 - 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(4s) v Mnichově 
k pozemku  domu č.p. 
84. 

III. 
třídy 

78c 1378; 700/1 229 metrů 

Mnichov Směr k č.p. 99 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(6s) v Mnichově ke 
slepému konci u 
pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

72c 330/1; 330/2; 
329; 326/1; 
1375; 330/3; 
644 

175 metrů 

Mnichov  U domu č.p. 175 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní silnicí 
(4s) v Mnichově (u 
točny autobusů) 
směrem k pozemku 
domu č.p. 165. 

III. 
třídy 

85c 1378; 1031; 
542 

149 metrů 

Mnichov   Za sběrnými surovinami 
– komunikace vedoucí 
od křižovatky s hlavní 
silnicí (1s) ulice 
Zlatohorská a (7s) 
v Mnichově směrem 
k rozdvojení a jednou 
částí pokračuje směrem 
k domu č.p. 395 a 
druhou částí směrem 
kolem novostaveb domů 
ke křižovatce 
s komunikacemi (65c),  
a (66c). 

III. 
třídy 

64c 54/1; 1372; 
55; 92/1 

800 metrů 

 
Místní část Mnichov – komunikace IV. třídy 
Mnichov Chodník k č.p. 257 chodník 

vedoucí od komunikace (71c) 
v Mnichově k uvedenému 
domu. 

IV. 
třídy 

86d 1372; 277; 
302/1 

53 metrů 

Mnichov Pěšina vedoucí mezi 
komunikací (70c) v Mnichově 
a komunikací (71c) 
v Mnichově u domu č.p. 271. 

IV. 
třídy 

83d 253; 277 56 metrů 

Mnichov Areál BMX -chodník 
cyklostezka vedoucí od 

IV. 
třídy 

78d 231; 
1381/16; 

10265 
metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 22 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

hlavní silnice (7s) 
v Mnichově po komunikaci 
(70c) v Mnichově u domu 
č.p. 391. 

220; 221; 
215/4; 232; 
215/3;225;21
5/1 

 
Místní část Mnichov – komunikace  IV třídy - mosty a lávky 
Mnichov Areál BMX – chodník – lávka 

u domu č.p. 142 na chodníku 
vedoucím od hlavní silnice 
(7s) v Mnichově směrem ke 
komunikaci (70c) 
v Mnichově. 

IV. 
třídy 

78d-L4 215/4 4 metry 

 
 
Místní část Železná – komunikace III. třídy 
Komunikace Popis komunikace Třída Označení Čísla parcel Délka 
Železná Komunikace vedoucí od 

křižovatky s hlavní 
silnicí (6s) v Železné 
směrem k řece kolem 
domu č.p. 116. 

III. 
třídy 

51c 587; 586; 
128; 585; 
590/1; 104 

563 metrů 

Železná K č.p. 134-136 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní 
silnicí (6s) v Železné 
směrem k řadovým 
domům uvedených č.p.  

III. 
třídy 

58c 586; 231; 233 115 metrů 

Železná K č.p. 180 – 
komunikace vedoucí od 
komunikace 47c 
v Železné směrem 
k pozemku uvedeného 
domu  

III. 
třídy 

50c 233; 444/1 55 metrů 

Železná Řadové domy – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní 
silnicí (6s) v Železné 
směrem k řadovým 
domům, kde se u 
domu č.p. rozdvojuje, 
pokračuje obloukem do 
místa opětovného 
spojení u pozemku 
domu č.p. 180 a dále 
ke křižovatce s 
komunikacemi (52c), 
(49c) a (48c) v 
Železné.  

III. 
třídy 

47c 439/2; 586; 
426; 257; 
415; 233; 234 

466 metrů 

Železná Směr č.p. 17 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky 
s komunikacemi (47c), 
(49c) a (52c) v Železné 
směrem k pozemku 

III. 
třídy 

48c 629; 506/2; 
506/4; 502/1; 
468/1; 462/2; 
462/3;462/1; 
504/3; 
504/2;393/1; 

873 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 23 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

uvedeného domu. 504/1; 448; 
415; 496 

Železná Směr  č.p. 37 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky s hlavní 
silnicí (6s) v Železné 
k pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

56c 185/1; 182/1; 
181; 160/2; 
587; 586; 
183; 165 

130 metrů 

Železná Směr č.p. 60 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky 
s komunikací (52c) v 
Železné směrem 
k pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

53c 336/1;514 345 metrů 

Železná Směr č.p. 64 – 
komunikace vedoucí ze 
dvou míst od 
křižovatek 
s komunikací (53c) v 
Železné za pozemek 
domu č.p. 44, kde se 
spojuje a vede 
k pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

54c 324; 514 115 metrů 

Železná Směr č.p. 93 – 
komunikace vedoucí od 
křižovatky hlavní 
silnice (6s) v Železné 
k pozemku uvedeného 
domu. 

III. 
třídy 

59c 1375; 188 48 metrů 

 
 
Místní část Železná – komunikace IV. třídy 
Železná Cesta k č.p. 318,320 

chodník od komunikace 
(60c) v Železné   
k uvedeným domům.  

IV. 
třídy 

75d 512 51 metrů 

Železná Cesta podél řeky – 
chodník a cyklostezka 
od komunikace (60c) 
v Mnichově po 
komunikaci (56c) 
v Železné. 

IV. 
třídy 

72d 516; 185/1; 
192/1; 181; 
197/2; 183; 
197/1; 603/4; 
193/3; 193/4; 
196/2; 192/2; 
187/2; 198/1; 
201/1; 187/1 

528 metrů 

Železná III/44520 – levý 
chodník vedoucí podél 
hlavní silnice (6s) 
v Železné od chodníku 
(94d) u hlavní silnice 
(2s)  ulice Jesenická ve 
Vrbně pod Pradědem po 
komunikaci (56c) 

IV. 
třídy 

73d 1876/3; 
686/2; 
1835/1; 
1835/9; 
1834/4; 
1835/7; 
1835/8; 
687/1; 686/1; 

198 metrů 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 24 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

v Železné. 185/1; 
589/35; 587;   

Železná III/44520 – pravý 
chodník vedoucí od 
napojení s hlavní silnicí 
(6s) v Železné (u 
skateparku)  v Železné 
po komunikaci (51c) 
v Železné. 

IV. 
třídy 

71d 153/3; 153/4; 
156; 155/1; 
587; 585 

125 metrů 

Železná Pěšina – chodník mezi 
komunikacemi (52c) 
v Železné a (47c) 
v Železné. 

IV. 
třídy 

70d 258; 261; 
426; 257; 260 

145 metrů 

 
 
Silniční správní úřad si je vědom, že tímto řízením mohou být dotčena práva a právem 
chráněné zájmy účastníků řízení, kterých je více, proto oznámil zahájení řízení veřejnou 
vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 správního řádu. 
 
Účastníkům se stanoví lhůta do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, ve které 
jsou podle ustanovení § 36 odst. 1) správního řádu v návaznosti na ustanovení § 141 odst. 
4) správního řádu oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a podle ustanovení § 36 
odst. 2) správního řádu v návaznosti na ustanovení § 39 odst. 1) správního zákona 
oprávněni vyjádřit v řízení své stanovisko. 
 
Účastníkům se rovněž stanoví lhůta do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, ve které 
se podle ustanovení § 36 odst. 3) správního řádu v návaznosti na ustanovení § 39 odst. 1) 
správního řádu mohou vyjádřit k podkladům rozhodnutí. 
 
Účastníci mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na Městském úřadě Vrbno pod Pradědem, 
odboru výstavby a životního prostředí ve dnech pondělí a středu od 07:00 do 11:30 a 12:30 
do 17:00 hodin, nebo po telefonické domluvě na telefonním čísle: 554 795 121. 
 
Vzhledem k tomu, že Městský úřad Vrbno pod Pradědem je povinen vydat rozhodnutí ve 
věci ve lhůtě stanovené zákonem a vzhledem k tomu, že před rozhodnutím ve věci má 
Městský úřad Vrbno pod Pradědem podle ustanovení § 50 odst. 4) správního řádu zhodnotit 
podklady pro vydání rozhodnutí a má přihlížet ke všemu co vyšlo v řízení najevo, včetně 
toho co uvedli účastníci, stanovil správní orgán účastníkům lhůty tak, jak  jsou uvedeny v 
tomto oznámení. 
 
Účastníci řízení s ohledem na ustanovení § 37 odst. 4) správního řádu mohou učinit podání 
písemně nebo ústně do protokolu anebo v elektronické podobě. Za podmínky, že podání je 
do 5 dnů potvrzeno, popřípadě doplněno způsobem uvedeným v předchozí větě, je možno 
je učinit pomocí jiných technických prostředků, zejména prostřednictvím dálnopisu, telefaxu 
nebo veřejné datové sítě bez použití uznávaného elektronického podpisu. 
 

Poučení: 
 
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy do 10 dnů ode dne doručení 
tohoto oznámení. Mohou se před vydáním rozhodnutí vyjádřit k pokladům rozhodnutí, 
popřípadě navrhnout jejich doplnění. 
 
Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, musí jeho zástupce předložit písemnou plnou 
moc. 



Č.j. MUVP 8923/2018 str. 25 

 

_______________________________________________________________________________________________________ 
 
Úřední hodiny  Tel: +420 554 795 111  Komerční banka a.s.   E-mail: ID Datové schránky: 
Pondělí a středa: 7:00-17:00 Fax:+420 554 751 610 Číslo účtu:1720771/0100  podatelna@vrbnopp.cz znnbahx 
Ostatní hodiny      www.vrbnopp.cz  
Úterý, Čtvrtek a Pátek: 
7:00-14:30   

 

 

 
 

„otisk  razítka“ 

 
 

Milan Halo 
 

silniční správní úřad na místních komunikacích, 
životní prostředí 

Odbor výstavby a životního prostředí 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Město Vrbno pod Pradědem, Nádražní 389, 793 26 Vrbno pod Pradědem 
Ostatní účastníci řízení veřejnou vyhláškou 
 
Tento dokument musí být vyvěšen 15 dnů na úřední desce Města Vrbno pod Pradědem. 
 
 
Datum vyvěšení:………………………………                       Datum sejmutí:………………………………... 
 
Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení uvádí, že tato písemnost byla 
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení § 25 odst. 2) věty 
druhé správního řádu.  
 
 
 
 
………………………………………………………………………. 
Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení 
Razítko: 
 
 
 
 
 
…………………………………………………………………….. 
Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
Razítko: 

 


		2018-09-04T08:42:55+0200
	referent odboru výstavby a ŽP




